Rua Satyro França, 95 – CEP 29.480-000 – Fone/Fax: (28) 2102-1596 - E-mail: controladoria@muqui.es.gov.br

MUNICÍPIO DE MUQUI
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

DECLARAÇÃO DE INEXISTÊNCIA DE PEDIDOS DE
INFORMAÇÃO

CLASSIFICADA COM GRAU DE SIGILO

Declaramos para os devidos fins que, no ano de 2025 até a presente

data, nenhuma informação foi classificada com grau de sigilo.

Por ser verdade, dato e assino o presente.

Muqui – ES, 03.07.2025.

LÍVIA MARA GABRIEL LEAL ROZÁRIO

Controladora Geral Municipal